
 
 

ZARZĄDZENIE NR S.0050.170.2025 
BURMISTRZA RABKI-ZDROJU 

z dnia 28 października 2025 roku 

w sprawie ustalenia cennika usług na Cmentarzach Komunalnych Rabka-Zdrój ul. Kilińskiego, ul. 
Zaryte, Rdzawka i Ponice 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 13 i ust. 2 w związku z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia  8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ) oraz art. 2 ust. 1 i art. 7 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 576) a także art. 4 ust 
2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) w związku 
z uchwałą nr XXX/261/20 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie powierzenia 
uprawnień Burmistrzowi Rabki-Zdroju, zmienioną uchwałą nr XXXI/275/21 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 
z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXX/261/20 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Rabki-Zdroju zarządza co następuje: 

  

§ 1. 1. Ustala się następujący cennik usług na Cmentarzach Komunalnych Rabki-Zdroju: przy ul. 
Kilińskiego, ul. Zaryte i w Rdzawce i Ponicach: 

OPŁATY ZA MIEJSCA GRZEBALNE 

Miejsce pod grób ziemny: 

1. Ziemny dziecięcy        469,44 zł 

2. Miejsce pod grób ziemny      777,78 zł 

3. Miejsce pod grób ziemny, urnowy, jednoosobowy  462,96 zł 

4. Rezerwacja miejsca ziemnego     1 083,33 zł 

OPŁATA PROLONGACYJNA-PONOWIENIE OPŁATY 

5. Ponowienie opłaty za miejsce ziemne na 20 lat   1083,33 zł 

6. Ponowienie opłaty za miejsce ziemne w jednym nagrobku za 1 rok (wyrównanie opłat)  
      54,17 zł 

7. Ponowienie opłaty za miejsce ziemne dziecięce na 20 lat 469,44 zł 

8. Ponowienie opłaty za miejsce ziemne urnowe jednoosobowe na 20 lat 462,96 zł 

9. Dopłata za dodatkowe miejsce na urnę/trumnę w grobie ziemnym 1943,52 zł 

Miejsce pod grób murowany 

10. Pojedynczy dwupoziomowy (2 os.)    4 725,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6294



11. Pojedyncze trójpoziomowy (3 os.)     5 412,04 zł 

12. Podwójne dwupoziomowe (4 os.)     6 951,85 zł 

13. Podwójny trójpoziomowy (6 os.)     9 268,5 zł 

14. Dopłata za dodatkowe miejsce na urnę/trumnę w grobie murowanym 912,04 zł 

Miejsce w kolumbarium 

15. Na okres 25 lat        4 500,00 zł 

16. 12 Na okres 50 lat       8 000,00 zł 

OPŁATY TERENOWE 

17. Opłata terenowa pod budowę nagrobka na grobie ziemnym dziecięcym /urnowym jednoosobowym
       447,22 zł 

18. Opłata terenowa pod budowę nagrobka na grobie ziemnym dziecięcym /urnowym dwuosobowym 
      926,85 zł 

19. Opłata terenowa pod budowę nagrobka na grobie ziemnym dziecięcym /urnowym trzyosobowym 
      1083,33 zł 

20. Opłata terenowa pod budowę grobu murowanego (grobowca) dwupoziomowego (2os.)  
     1001,85 zł 

21. Opłata terenowa pod budowę grobu murowanego (grobowca) trójpoziomowego (3os.)  
     1083,33 zł 

22. Opłata terenowa pod budowę grobu murowanego (grobowca) podwójnego dwupoziomowego (4 os.)
     1390,74 zł 

23. Opłata terenowa pod budowę grobu murowanego (grobowca) podwójnego trójpoziomowego (6 os.)
     1390,74 zł  

INNE USŁUGI 

24. Udostępnienie kaplicy cmentarnej 1h    138,89 zł 

25. Zmiana dysponenta miejsca ziemnego, urnowego lub grobowca 388,89 zł 

26. Opłata z tytułu ekshumacji (dotyczy jednych szczątków/zwłok/prochów)    
       115,74 zł 

27. Opłata za wjazd na teren cmentarza do jednej budowy (dotyczy prac kamieniarskich)  
       203,70 zł 

28. Opłata za wjazd na teren cmentarza bez zezwolenia(jednorazowo) 300,93 zł 

29. Postawienie nagrobka bez wymaganego zezwolenia-kwota za zajęcie powierzchni ziemi 1m2 
       3 000 zł 

30. Postawienie grobowca niezgodnie z pozwoleniem – kwota za zajęcie powierzchni 1m2  
       4 000 zł 

31. Jednorazowy wjazd samochodem na teren cmentarza (dotyczy drobnych prac przy grobie)  
       16,67 zł 

§ 2. 1. Opłata, o której mowa w § 1. Pkt. 1 dotyczy pochówku osoby zmarłej przed ukończeniem siódmego 
roku życia. 

2. Opłaty, o których mowa w § 1, niniejszego zarządzenia podlegają podwyższeniu o obowiązującą stawkę 
podatku od towarów i usług (VAT). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się do Wydziału Finansowo-Budżetowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6294



§ 4. Traci moc Zarządzenie nr S.0050.20.2021 z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia cennika usług na 
cmentarzach Komunalnych Rabka-Zdrój „Zabornia”, Zaryte, Rdzawka i Ponice Administrowanych przez 
Zakłady Komunalne  Sp. z o.o. z późniejszymi zmianami. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Burmistrz Rabki-Zdroju 
 

Leszek Świder 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6294


	ZARZĄDZENIE NR S.0050.170.2025 BURMISTRZA RABKI-ZDROJU z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1
	ust. 30 w § 1
	ust. 31 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-04T14:18:58+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




